
 

 

 

 
 

Comune di  

Torre de’ Negri 
 

PROVINCIA DI PAVIA 
 
 

 

 
 

G.C. 

 
 

56 

 

 

28/12/2020 

 

 
 
 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

OGGETTO:  Civiche benemerenze. Provvedimenti conseguenti 
 
 
L’anno duemilaventi, addì Ventotto del mese di Dicembre, alle ore 18.30 nella sede 
comunale, si è riunita la Giunta Comunale . 
 
 
Risultano: 
 

   

PRESENTI 

 

ASSENTI 

    

Sindaco RIBONI Mara X  

Assessore BELTRAME Stefano X  

Assessore 

                         

MARAZZI Maurizio 

 

  X 

 

    

   

 

 

 

Totale  

 

3 

 

 

 
 
Partecipa il Segretario Comunale POLIZZI Dott.ssa Concettina. 
 
La Sig.ra RIBONI Mara, Sindaco, assunta la presidenza e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica 
segnata all’ordine del giorno: 

 

 

 

 

 



 

 

OGGETTO: Civiche benemerenze. Provvedimenti conseguenti. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Ricordato che questo Comune per riconoscere pubblicamente il valore dell'opera di soggetti, 

persone fisiche, Associazioni o Società, che hanno contribuito al progresso materiale, 

spirituale e morale della collettività, conferisce annualmente le Civiche Benemerenze. 

Richiamato il  relativo regolamento approvato con deliberazione consiliare n. 44/2004. 

Visto che ai sensi dell'art.4 la concessione degli attestati di Civica Benemerenza è deliberata 

dalla Giunta Comunale su proposta del Sindaco. 

Considerato che visto il permanere dell’emergenza per la pandemia in atto si ritiene 

necessario sospendere anche per l’anno 2021  la manifestazione  per l’assegnazione  delle 

stesse. 

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del Servizio ai 

sensi dell'art. 49 d. lgs 267/2000. 

Con votazione unanime 

 

 

DELIBERA 

 

1)  Di non concedere per l'anno 2021 gli attestati di Civica Benemerenza  stante il permanere 

della pandemia in atto  

2) di rendere con separata unanime votazione la presente deliberazione immediatamente 

esecutiva. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

      COMUNE DI TORRE DE’ NEGRI 
         C.A.P. 27011             (Provincia di Pavia) 

____________ 

 

 

ALLEGATO ALLA DELIBERA DI G.C. N.  56  del  28/12/2020. 
 
 
 
 
Il sottoscritto Assessore al Personale e Affari Generali nominato responsabile del servizio 
con delibera di Giunta Comunale n. 1 del 14/01/2020; 
 
Vista la proposta di deliberazione riguardante il seguente oggetto: 
 
 
Civiche benemerenze. Provvedimenti conseguenti. 
 
 

E S P R I M E 
 
 
 
parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della suddetta proposta. 
 
 
 
Torre de’Negri, addì  28/12/2020 
 
 
          L’ASSESSORE 
              (F.to Marazzi Maurizio) 

 
 

 



 

 

Fatto, letto e sottoscritto: 

 
 
 IL PRESIDENTE  IL SEGRETARIO COMUNALE 

 RIBONI Mara POLIZZI Concettina 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

    Il sottoscritto Segretario certifica che il presente verbale viene affisso all’Albo Pretorio di questo 
Comune il giorno      12/10/2021                                 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi 
 
 
Lì, 12/10/2021                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 

               DE FEO Giovanni 
 
 

 

Nello stesso giorno        12/10/2021                                                in cui è stato affisso 

all’Albo Pretorio, il presente verbale viene comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi 

dell’art. 125 del D.L.gs. n.267 del 18.8.2000 T.U.E.L. 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
□ Si certifica che la presente deliberazione, è stata pubblicata nelle forme di legge all’albo 
pretorio del Comune senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di 
legittimità o competenza, per cui la stessa E’ DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma dell’ 
art. 134 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267. 
 
X   Si certifica che la presente deliberazione È DIVENUTA ESECUTIVA per intervenuta 
dichiarazione di immediata eseguibilità, ai sensi del 4° comma dell’ art. 134 del D.Lgs. 18 agosto 
2000, n.267. 
 
 
   
  IL SEGRETARIO COMUNALE 
Lì,   28/12/2020                              POLIZZI Concettina 
 



 

 

Fatto, letto e sottoscritto: 
 
 
 IL PRESIDENTE  IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to RIBONI MARA F.to POLIZZI CONCETTINA 

 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

     Il sottoscritto Segretario certifica che il presente verbale viene affisso all’Albo Pretorio di questo 
Comune il giorno     12/10/2021                               e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi 
 
 
Lì,  12/10/2021                                                                            IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                      F.to DE FEO Giovanni 
 
 

 

Nello stesso giorno          12/10/2021                                       in cui è stato affisso all’Albo 

Pretorio, il presente verbale viene comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 

del D.L.gs. n.267 del 18.8.2000 T.U.E.L. 

 

 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
□ Si certifica che la presente deliberazione, è stata pubblicata nelle forme di legge all’albo 
pretorio del Comune senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di 
legittimità o competenza, per cui la stessa E’ DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma dell’ 
art. 134 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267. 
 
X    Si certifica che la presente deliberazione È DIVENUTA ESECUTIVA per intervenuta 
dichiarazione di immediata eseguibilità, ai sensi del 4° comma dell’ art. 134 del D.Lgs. 18 agosto 
2000, n.267. 
 
 
   
  IL SEGRETARIO COMUNALE 
Lì,  28/12/2020                           F.to POLIZZI Concettina 
 
 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Li  12/10/2021                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

           DE FEO Giovanni 
  


